
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 16 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDE8E7B9283CBEE5007F2F0C6052F0ED



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA 361/2019

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019

• RESULTADO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDE8E7B9283CBEE5007F2F0C6052F0ED



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D95FB621CD4F4D848839AD1F6FF4A963

quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO; 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019, TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE, 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 
PALCO, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO NAS APRESENTAÇÕES 
MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE MUNICÍPIO, A SEREM 
REALIZADAS, NAS LOCALIDADES DE BOCA D’AGUA NOS DIAS 14 E 15 DE JUNHO DE 2019, 
PRAÇA MARINHO DE CARVALHO DIA 22/06/2019, NO LOTEAMENTO SÃO FRANCISCO NA 
SEDE DESTE MUNICÍPIO NOS DIAS 22 E 23 DE JUNHO DE 2019, NA PRAÇA DO COMERCIO, 
NA SEDE  DESTE MUNICÍPIO, NO PERÍODO DE 24 A 27 DE JUNHO DE 2019, NA LOCALIDADE 
DE POÇO NOS DIAS 29 E 30  DE JUNHO  2019, NA LOCALIDADE DE MANDACARU NO DIA 29 
DE JUNHO DE 2019 E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 25,26 E 27 DE JULHO DE 2019.  
SESSÃO DE ABERTURA; 28/05/2019, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITUA MUNICIPAL. AV. 
PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕE S PODERÃO SER 
OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL: licitacao@uibai.ba.org.br 
JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC17E347D7FBD4CB93957672CBF345F1

quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
A PRESIDENTA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
DE UIBAÍ – CMDCA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 222/2007 
e  em  cumprimento  ao  que  dispõe  o  Edital  do  Segundo  Processo  de  Escolha  em  Data 
Unificada para membros do Conselho Tutelar, quadriênio 2020/2023, faz publicar a lista de 
candidatos  com  inscrições  deferidas  e  indeferidas  para  participar  da  eleição  do  presente 
processo eleitoral, podendo os candidatos ou qualquer cidadão/cidadã maior de 18 anos e 
legalmente  capaz,  em  petição  devidamente  fundamentada,  requerer  a  impugnação  ou 
apresentar recurso desta Decisão até o dia 17 de maio de 2019. 
 
 
 
Candidaturas Deferidas: 
 
1 – Fabio Silva da Rocha 
 
2 – João Paulo da Silva Maia 
 
 
 
Candidaturas Indeferidas: 
 
1 ‐ADRIANO MARTINS DE CASTRO. 

2 ‐ ALEXANDRE SILVA SOUZA  

3 ‐ AMARILDO MARTINS DE SOUZA 

4 ‐ ANA LÚCIA MACHADO MESSIAS 

5 ‐ ANDREI MENDES ROCHA 

6 ‐ ARNON MACHADO FERREIRA  

7 ‐ CESAR DE JESUS CANDIDO 

8 ‐ CRISTIANONUNES DOS SANTOS 

9 ‐ DAIKO VANNUCCY MARQUES CORREIA 

10 ‐ DANIELA PEREIRA DA SILVA 
11 ‐ ERENILTON FERREIRA DOS SANTOS 

12 ‐ ERICA CARDOSO TEIXEIRA 
13 ‐ ERISTON SOUZA MIRANDA 

14 ‐ FABIANA GOMES DAS NEVES 

15 ‐ FABIO JÚNIOR NEVES DE JESUS 
16 ‐ FÉLIX WILLIAM MARTINS SANTOS 

17 ‐ GILIAR ALMEIDA CAVALCANTE 

18 ‐ IOLANDA NEIVA MACHADO  

19 ‐ IRANILDE DE CASTRO CRUZ 
20 – ITALO CARVALHO DOS SANTOS 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDE8E7B9283CBEE5007F2F0C6052F0ED



quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
21 ‐ IVINA ALECRIM DOS SANTOS 

22 ‐ IVONE FERREIRA SILVA 

23 ‐ JACKSANA CARVALHO SOARES 
24 ‐ JAÍLMA DA SILVA FERREIRA 

25 ‐ JOELINA ARAÚJO TEIXEIRA 

26 ‐ JOELMA SANTANA DOS SANTOS SOUZA 

27 ‐ JOELMA VAZ DE SOUZA CÂNDIDO 

28 ‐ JOSE NILTON PEREIRA PONTES DA SILVA 

29 ‐ JOYCE DE SOUZA NOGUEIRA 
30 ‐ JULIANA RAMOS DE OLIVEIRA  

31 ‐ JUSSILENE VIEIRAARAUJO 

32 ‐ LEANDRO CARLOS LACERDA RABELO 
33 ‐ LEANDRO SOUZA CUNHA 
34 ‐ LORENA SILVA MIRANDA 

35 ‐ LUCIANA CARVALHO PAIVA 
36 ‐ MARILIA SOUZA SANTOS 

37 ‐ MARINÊZ ALVES PONTES 

38 ‐ MAYNARDEN DIAS ROCHA 

39 ‐ NIELTON CARVALHO MATOS JUNIOR  

40 ‐ NILCE GOMES FERNANDES  

41 ‐ PATRÍCIA MIRANDA LIMA 

42 ‐ PAULO CÉZAR FRANCA BARRETO  
43 ‐ REGICELIA ALVES DOS SANTOS 

44 ‐ SAMUEL SENA SOUZA 

45 ‐ TAMIRES SOUZA ROCHA CARVALHO 

46 ‐ UANDERSON DA CONCEICAO TEIXEIRA 

47 ‐ VALERIA DA SILVA GAMA 

 
Uibaí, Bahia, 15 de maio de 2019. 

 

ADILMA PINTO GALVÃO 

Presidente do CMDCA 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDE8E7B9283CBEE5007F2F0C6052F0ED


		2019-05-16T16:49:09-0300




